

ÅRSREDOVISNING

för S of C AB

Org.nr. 559235-4061

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Berg, Styrelseledamot

2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper och fastigheter, idka konsultverksamhet inom teknik, fritid och ekonomi, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva handel och entreprenadverksamhet inom bygg- el och elektronikområdet och därmed förenlig verksamhet. Med elektronikområdet avses tillverkning av eldistributions- och elkontrollapparater, tillverkning av elektroniska och elektriska kablar samt kabeltillbehör.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt sina andelar i FastRatt i Göteborg Advokater AB och FastighetsRätt Göteborg Advokatbyrå AB samt ändrat verksamhetsinriktning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	1 149 998	675 002	1 220 455
Resultat efter finansiella poster	-15 940	640 207	442 058	1 216 161
Soliditet (%)	24,99	83,96	54,4	66,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Som beskrivs ovan har bolaget sålt sina andelar i dotterbolag vilket lett till att omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	673 167	504 068	1 227 235
Balanseras i ny räkning		504 068	-504 068	0
Årets resultat			-15 941	-15 941
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 177 235</u>	<u>-15 941</u>	<u>1 211 294</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 177 235
Årets resultat	<u>-15 941</u>
	<u>1 161 294</u>

Förslag till disposition:

Balans AB ny räkning	<u>1 161 294</u>
Org.nr. 559235-4061	1 161 294

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 149 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>1 149 998</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 334	-75 458
Personalkostnader		-469	-973 975
Övriga rörelsekostnader		<u>-14 992</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-31 795</u>	<u>-1 049 433</u>
Rörelseresultat		-31 795	100 565
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	541 060
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		30 684	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 856	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 685</u>	<u>-1 434</u>
Summa finansiella poster		<u>15 855</u>	<u>539 642</u>
Resultat efter finansiella poster		-15 940	640 207
Resultat före skatt		-15 940	640 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-136 139
Årets resultat		<u>-15 940</u>	<u>504 068</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	553 560
Andra långfristiga fordringar	3	<u>4 603 652</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 603 652	553 560
Summa anläggningstillgångar		4 603 652	553 560
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		192 463	1 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 684</u>	<u>220 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		223 147	221 270
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>19 048</u>	<u>686 695</u>
Summa kassa och bank		19 048	686 695
Summa omsättningstillgångar		242 195	907 965
SUMMA TILLGÅNGAR		4 845 847	1 461 525

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 177 235	673 167
Årets resultat		-15 941	504 068
Summa fritt eget kapital		<u>1 161 294</u>	<u>1 177 235</u>
Summa eget kapital		1 211 294	1 227 235
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		3 615 297	0
Summa långfristiga skulder		<u>3 615 297</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	27 303
Skatteskulder		0	47 511
Övriga skulder		11 756	129 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	29 500
Summa kortfristiga skulder		<u>19 256</u>	<u>234 290</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 845 847	1 461 525

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	FastighetsRätt Göteborg Advokatbyrå kommanditbolag 969792-3861 Göteborg	0 0 %	0	541 060
	FastRatt i Göteborg Adovokater AB 559245-7047 Göteborg	0 0 %	0	12 500
			<hr/>	<hr/>
			0	553 560

Bolaget har under året sålt av sina andelar FastRatt i Göteborg Advokater AB samt FastighetsRätt Göteborg Advokatbyrå AB.

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	4 603 652	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 603 652	0
	Redovisat värde	4 603 652	0

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	3 615 297	0

S of C AB
Org.nr. 559235-4061

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Emma Berg
Emma Berg

2024-06-20